Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №16

ПРИКАЗ

от 02 июля 2024 г.                                                                                                       № 176

О зачислении в образовательную организацию

      В соответствии с Постановлением Администрации городского округа Карпинск от

17.03.2023 г. № 398 «О внесении изменений в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Зачисление в общеобразовательное учреждение

городского округа Карпинск», утвержденный постановлением Администрации городского

округа Карпинск от 23.03.2021 года № 286», Положением о правилах приема граждан на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования в муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение среднюю общеобразовательную школу № 16 (утвержденным приказом  № 237-

д от 31.08.2023 года), Порядком комплектования 1-х классов в МАОУ СОШ № 16

(утвержденным приказом № 174-д от 02.06.2023 года), Уставом МАОУ СОШ № 16

(утвержден Постановлением Администрации ГО Карпинск от 08.04.2020 г. № 390 (с

изменением от 18.08.2021 г. № 1030)

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МАОУ СОШ № 16 для обучения по программам общего образования с

01 сентября 2024 года:

1. Вороная Ева Ивановна

2. Кнор Михаил Александрович

3. Трифонов Артём Алексеевич

4. Кисилев Роман Алексеевич

5. Решке Ксения Евгеньевна

6. Елисейкин Александр Александрович

7. Прытков Иван Олегович

8. Гинтер Артём Вячеславович

9. Ротанова Арина Евгеньевна

10. Андриянова Диана Артёмовна

11. Хуснетдинов Михаил Алексеевич

12. Касаткина Милена Назаровна

13. Казаченко Савелий Алексеевич

14. Брагина Ника Владимировна

15. Аксентьев Дмитрий Сергеевич

16. Ананьев Егор Максимович

17. Королева Маргарита Андреевна

18. Фромиллер Тимофей Владимирович

19. Кустова Кира Сергеевна

20. Журавлев Денис Сергеевич

21. Бопп Дарья Алексеевна

22. Шишкина Агата Андреевна

23. Витенберг Артём Андреевич

24. Окишев Артём Алексеевич

25. Гайсина Юлия Валерьевна

http://10.237.32.253/sceq/declaration/82819908-9013-4edb-a7d2-68b69b380c36
http://10.237.32.253/sceq/declaration/c9d29b47-1f58-4c92-8dd3-54b1e96249e7
http://10.237.32.253/sceq/declaration/aa3ca757-395e-48d4-a5b7-eb2c52d0d9d0
http://10.237.32.253/sceq/declaration/1b204df5-0602-4273-aaef-ed7a6b964c84
http://10.237.32.253/sceq/declaration/c949cc21-ce87-4c2f-8d2e-f1a26993a119
http://10.237.32.253/sceq/declaration/b775e301-8737-4555-b8ba-a20a44b6dadf
http://10.237.32.253/sceq/declaration/155922e3-d171-41ba-aaa7-733952c9b01e
http://10.237.32.253/sceq/declaration/891a6576-01b4-45f3-aeb5-6e5c3ce1eb2f
http://10.237.32.253/sceq/declaration/4978f189-7632-4879-8f1c-27df794e0a32
http://10.237.32.253/sceq/declaration/76e6b0f6-56ef-4f4c-b0a3-3de0631acd10
http://10.237.32.253/sceq/declaration/ae3e7d8d-f6b3-481e-87dc-d8985325f6aa
http://10.237.32.253/sceq/declaration/5839f6a8-e511-4ba7-a41c-66ae1b448005
http://10.237.32.253/sceq/declaration/4d4a4421-32a8-44e7-a748-2df00c8d6380
http://10.237.32.253/sceq/declaration/99031c4f-4648-4266-9a06-9d6d3772f2f3
http://10.237.32.253/sceq/declaration/26812c12-edbb-47f2-9f33-3482285c3e42
http://10.237.32.253/sceq/declaration/c613ab7f-c75c-4534-ad76-d97c20bfe36f
http://10.237.32.253/sceq/declaration/54724997-4626-46d5-8f56-71944d4ed78f
http://10.237.32.253/sceq/declaration/2697a198-d9ae-4259-adfa-25598c71163b
http://10.237.32.253/sceq/declaration/018f3c94-2546-74bc-a40f-aaa9f37f99bd
http://10.237.32.253/sceq/declaration/e6fee14c-990d-4730-af70-5c8141926972
http://10.237.32.253/sceq/declaration/001d7be6-6eb4-42e1-bf88-8afd0d0be2f1
http://10.237.32.253/sceq/declaration/cccbb142-4c42-4d8b-973a-e30a678849fd
http://10.237.32.253/sceq/declaration/1ac70777-d9f4-4c2b-947e-716dcc4ab7a0
http://10.237.32.253/sceq/declaration/4b22656d-fe12-4a3a-a5df-b18d58bbb283
http://10.237.32.253/sceq/declaration/63d0c7c4-d76d-4087-8ae1-760f63d5f064

26. Моисеева Есения Степановна

27. Долженков Кирилл Кириллович

28. Осипенкова Виктория Павловна

29. Вяткин Демьян Денисович

30. Карелина Валерия Геннадьевна

31. Варзинов Богдан Олегович

32. Мугафаров Иван Юрьевич

33. Рудакова Елизавета Сергеевна

34. Катаев Кирилл Антонович

35. Мугафаров Александр Юрьевич

36. Блюм Роман Антонович

37. Подшивалова Елизавета Денисовна

38. Райц Никита Витальевич

39. Ряжкин Максим Георгиевич

40. Семченков Артём Александрович

41. Хакимов Назар Олимович

42. Веселов Михаил Игоревич

43. Ибраева Софья Алексеевна

44. Першин Егор Павлович

45. Михеева Виктория Витальевна

2. Разместить данный приказ на информационном стенде и официальном сайте школы

в сети Интернет.

                Директор МАОУ СОШ № 16                                         О.В. Кнор

http://10.237.32.253/sceq/declaration/845542b8-257d-4a3e-9281-23e4b734c973
http://10.237.32.253/sceq/declaration/6302cf8f-14a5-492e-a25a-4d185f89f543
http://10.237.32.253/sceq/declaration/bfa806f6-eba6-4a5b-a934-aa46e07ba9e5
http://10.237.32.253/sceq/declaration/0d766ce0-32cf-413e-9053-51529b918ecc
http://10.237.32.253/sceq/declaration/e8b14bdf-8f0e-42f1-83e8-0d1dbf500631
http://10.237.32.253/sceq/declaration/76a4b26b-cc11-44a9-a7ec-9e8be012f2a4
http://10.237.32.253/sceq/declaration/3d4d220b-6fb8-408a-acf4-0260443c515b
http://10.237.32.253/sceq/declaration/7296f23e-6292-4898-b2e3-871183000e2b
http://10.237.32.253/sceq/declaration/67797b43-9a1e-457f-a3cb-399a1cce9669
http://10.237.32.253/sceq/declaration/f0c32f3b-da50-4ea5-a9f9-e6dd5fa8feff
http://10.237.32.253/sceq/declaration/2b54cfa1-43a5-49dd-8fd9-7e3c43cd3b19
http://10.237.32.253/sceq/declaration/1f3d5db1-334d-4010-bd01-ecff82a38b21
http://10.237.32.253/sceq/declaration/24033e4b-1339-431c-99cf-58169df0d862
http://10.237.32.253/sceq/declaration/4e6b2114-03db-4484-85ed-4fc220285453
http://10.237.32.253/sceq/declaration/d054f97d-3860-45db-87af-b0ba7bf8448a
http://10.237.32.253/sceq/declaration/ee93533d-39b2-4405-8b2f-f5ba9fdcb50e
http://10.237.32.253/sceq/declaration/a5d1ded1-ec81-4ec8-8bdb-29f39d726f8b
http://10.237.32.253/sceq/declaration/2c5e1f5c-1662-4fe9-879d-2bb24909ef13
http://10.237.32.253/sceq/declaration/a7c921c2-b42a-46be-8fcd-d4eddb954b85
http://10.237.32.253/sceq/declaration/823632ba-a0e4-4774-ab2c-f824cbc385bc